
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne 1. 10.
2012

Dopravní zdravotnictví a.s.
Italská 560/37, 121 43 Praha 2

Ing. Karel Kochrt, místopředseda představenstva
MUDr. Miroslav Bachmeier, Ph. D., člen představenstva

259 03 659

CZ699000899

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15882

provozovna: POLIKLINIKA AGEL, Praha 2
POLIKLINIKA AGEL, Plzeň

POLIKLINIKA AGEL Olomouc

POLIKLINIKA AGEL Ostrava

sídlo:

jednající:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

email:

dále jen „Poskytovatel" na jedné straně

Česká republika - Drážní inspekce
sídlo: Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1

jednající:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

email:

Mgr. Jan Kučera

750 09 561

CZ75009561 (není plátce DPH)
Česká národní banka

65921011/0710

mail@dicr. cz

325 - organizační složka státu

dále „Objednatel" na druhé straně

dále společně „smluvní strany" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 (dále

jen „Dodatek"} ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne l. 10. 2012 (dále jen

„Smlouva"} v následujícím znění:



Článek l

Předmět dodatku

1. 1. Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace Přílohy č. l - Žádost o posouzení zdravotní

způsobilosti k práci (úprava textů vzhledem k novelizaci právních předpisů upravujících
poskytování pracovnělékařských služeb); Přílohy č. 2 - Ceník PLS; Přílohy č. 3 - Kontaktní údaje,
seznam ordinací, lékařů a ordinačních hodin a článku 3 bodu 3. 3. - Osoby oprávněné jednat
za Poskytovatele a dále článku 4 bodu 4. 6. - Osoby oprávněné jednat za Objednatele.

1. 2. Aktualizovaná Příloha č. l Příloha č. l - Žádost o posouzení zdravotní způsobilosti k práci;
Příloha č. 2 - Ceník PLS a Příloha č. 3 - Kontaktní údaje, seznam ordinací, lékařů a ordinačních
hodin tvoří nedílnou součást Dodatku.

1. 3. Článek 3. bod 3. 3 se upravuje a nově zní takto:

3. 3. Osoby oprávněné jednat za Poskytovatele po stránce věcné náplně:
Jméno:  vedoucí lékař PLS DZ a. s.

Telefon: +420

Email: 

1.4. Článek 4. bod 4.6. se upravuje a nově zní takto:

4. 6. Osoby oprávněné jednat za Objednatele po stránce věcné .náplně:
Jméno: 

Telefon: 

Ib~'

Článek 2

Závěrečná ustanovení

1. 5. Tento Dodatek nabývá platnosti po jeho podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv, respektive dnem l. 6. 2018, v závislosti na tom, která
skutečnost nastane později.

1. 6. T-errto-Dodatek-je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smtavní-strana-obdrží po jednom
vyhotovení.

1. 7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. Práva a povinnosti touto Smlouvou
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku,
v platném znění, a dalšími platnými právními předpisy českého právního řádu.



1.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že s jeho obsahem

souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyl uzavřen v tísni

nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

V Praze, dne^w V Praze dnj.y5:.2w

Dopravní zdravotnictví a.s.

Ing. Karel Kóchrt

místopředseda představenstva

Dopravní zdravotnictví a.s.

MUDr. Miroslav Bachmeier, Ph.D.

člen představenstva

Dopravní zdravotmctvi a.s.
Italská 560/37
121 43 Praha 2

IČ: 25903659, DIČ:CZ699000899

eska republika - Drážní inspekce

Mgr. Jan Kučera

generální inspektor

' ' Ústřední inspektorát

,
;^i.L . ^ TěŠnovS _^ 

DW'-^.„ 110 00 Praha I
INSPEKCE IČ:75009561 [5] 



ŽÁDOST O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRÁCI

Zaměstnavatel:

Posuzujícímu lékaři/lékařce MUDr...................................................................... v.

ŽÁDÁME O PROVEDENÍ a vydání lékařského posudku o zdravotní způsobilosti k práci

lékařského vyšetření mladistvých dle §247 zákoníku práce

lékařské preventivní prohlídky nařízené OOVZ dle §84 odst. l) písm. v), w) zákona č. 258/2000 Sb.

vstupní || pravidelné |] mimořádné || výstupní preventivní lékařské prohlídky

Pana/paní: Datum narození:

Adresa trvalého/přechodného pobytu:

který/á/vykonává* - má vykonávat* pracovní
činnost/činností:

Režim práce:

l D 2

Zařazenou/zařazené dle :

Výsledné Dle vyhlášky
kategorie 79/2013 Sb.

Rizikové faktory

Q § l odst. l písm. a) nebo b) vyhl. MD 101/1995 Sb.

§ 2 písm. a) vyhl. MD 101/1995 Sb.

§ 2 písm. b) bod l vyhl. MD 101/1995 Sb.

§ 2 písm. b) bod 2 vyhl. MD 101/1995 Sb.

Rizika ohrožení zdraví dle přílohy 2 část II vyhl. 79/2013 Sb.

ll Bod l - Práce ve školách || Bod 5 - Řidiči referenti

Kategorie práce dle OOVZ vyhlášeném riziku 2R || 3

§ 87 zákona č. 361/2000 Sb. v platném znění

§ 87a zákona č. 361/2000 Sb. v platném znění

ll § 19 zákona č. 258/2000 Sb. činnost epidemiologicky závažná

poř.č.

vyhl. MD č. 42/2015 Sb. v platném znění

$ l - 6 Nařízení vlády 352/2003 Sb.
kat:

Bod 2 - Epidemiologicky
závažné činnosti

Bod 3 - Obsluha jeřábů

Bod 4-Obsluha vozíků

Bod 6 - Obsluha velínů

Bod 7-Tlakové nádoby

ll Bod 8-Práce v dolech

Bod 9 - Práce ve výškách

Bod 10 - Práce záchranářů

Bod 11 - Klimaticky náročné ||

Bod 12 - Hlasová zátěž

Bod 13 - Noční

práce

Bod 14 - Ostatní

bod 5. 1 Zraková

zátěž

Důvod k provedení prohlídky a informace pro lékaře:

Prohlašuji tímto, že jsem posuzovanou osobu zmocnil k prokazatelnému převzetí stejnopisu lékařského posudku
určeného zaměstnavateli a že posuzované osoba toto zmocnění přijala.

v. dne

*Nehodícíse škrtněte podpis osoby oprávněné k vyžádání posudku

Zaškrtnutím křížkem X označte zařazení uváděné pracovní činnosti do příslušné skupiny
(při kumulované funkci lze označit i více předpisů, podle kterých je prohlídka požadována)



PŘÍLOHA C. 2 - CENÍK PLS

Vyhláška 79/2013 Sb. - kategorie l

Vstupní prohlídka '

Periodická prohlídka

Mimořádná prohlídka

Výstupní prohlídka

Vyhláška 79/2013 Sb. - kategorie 2

Vstupní prohlídka

Periodická prohlídka

Mimořádná prohlídka

Výstupní prohlídka

Vyhláška 79/2013 Sb. Příloha č. 2, část II. - riziko ohroženízdraví

Vstupní prohlídka

Periodická prohlídka

Mimořádná prohlídka

Výstupní prohlídka

Vyhláška 79/2013 Sb. - kategorie práce v orgánem ochrany veřejného zdraví vyhlášeném riziku 2R, 3 a 4
Vstupní prohlídka

Periodická prohlídka

Mimořádná prohlídka

Výstupní prohlídka

Zákon č. 361/2000 Sb. (Silnicn[zákon) - §87
Vstupní prohlídka

Periodická prohlídka

Mimořádná prohlídka

Výstupní prohlídka

Vyhláška MD č. 101/1995 - řád pro zdravotní způsobilost osob při provozování dráhy a drážní' dopravy
Vstupní prohlídka

Periodická prohlídka

Mimořádná prohlídka

Výstupní prohlídka

Další odborná vyšetřenív rámci Pracovnělékařských služeb

Vsec/. ny typy proplidek obsahuji základní lékařské vyšetřeni a vydáni :éKařského posudkd o zdravotní způiuoilosii K aráci.
Další nezbytná vyšetření (odborná, laboratorní a přístrojová) stanovená dle příslušné legislativy a nut*iá pro posouzení
zdravotní způsobilosti k práci se vykazuji kódy platného seznamu zdravotních výkonů - Vyhláška MZ c. 134/1998 Sb.
v platném zněni (tzv. Sazebník výkonů) a cena bodu se stanovuje

Neklinická činnost v rámci Pracovnělékařských služeb

Roční paušální poplatek za organizační a administrativní činnost

Odborná konzultační a poradenská činnost v oblasti PLS - cena za l hodinu (i zapouitou)
Dohlídka pracoviště - cena za l hodinu (i započatou)

Administrativní poplatky: Vydáni dalšího posudku, posuzování více než jedné práč. činnosti, výpis ze
zdravotní dckumer. tsce, výpis pře pojišťovnu

Doprava lékaře nebo jiného zdiavotnického pracovníka v souvislosti s výkonem PLS - cena za Ikni

Ce"? e '. vedená bez DPH (při fakturaci bude uplatněno DPH ^odie piatné 'rsvní Lp''avy)

550Kč

550 Kč

550 Kč

550 Kč

600 Kč

600Kč

600 Kč

600 Kč

650 Ke

650 Kč

650 Kč

650 Kč

799 Kč

799 Kč

799 Kč

799Kč

759 Kč

759 Kč

759 Kč

759 Kč

999 Kč

999 Kč

999 Kč

999 Kč

1,40 Kč

1.000 Kč/10 zaměstnanců

l 500 Kč

l 500 Kč

200 Kč

18 Ke



Příloha č. 3 - Kontaktní údaje, seznam ordinaci, lékařů a ordinačních hodin
1/3

Praktcký lékař

Recepce - objednáváni k prohlídkám PLS

MUDr. Michaela Tomšovská

MUDr. Magda Křenková, vedoucí lékař PLS

MUDr. Věra Judová

MUDr. Hana Skocdopolová

MUDr. Jiří Danda

MUDr. Elena Marková

MUDr. Tereza Blinková

MUDr. Zdeněk Pehal

MUDr. Věra élperová

MUDr. Eliška Krizová

Praktický lékař

MUDr. Anděla PuCelíková

MUDr. Lenka Jílková

MUDr. Kouřová Markéta

MUDr. Petra Kriélová

MUDr. Kateřina Dudkova

MUDr. Pavla Jindrová
l

MUDr. Hana Červená i

MUDr. Helena Němcová- vedouc/ lékař PLS

Ambulanca
6.

POLIKLINIKA AGEL Praha Italská, Italská 560/37, 121 43 Praha 2

E-ma«

praktikDha@Dol. aeef. cz: receDce@Dol. aeel. cz

mtchaela. tomsovska l. a et. cz

má da. krenkova ol. a el. cz

vera. ludovaeipol. aBel. c;

hana. skocdo olova ol. a el. cz

iiri.dandaBpol. aBel. cz

elena. marková ol. a el. cz

tereza. hlinková ol. a el. cz

Zdenek, ehal ol. a el. cz

vera. ci erova ot. a el. cz

087~16'5 ~' <"nsk' krlz°''° ol-* el-cz

POLIKLINIKA AGEL Plzeň, Švihovská 14, 301 00 Plzeň

E-ma«

andela. pucelikova@pol. agel. cz

lenka.jilkova@pol.agel.cz

marketa.kourova@pol. agel.cz

petra.krcalova@lpol. agel.cz

katerina.dudkova@pol. agel.cz

pavla.jindrova@pol.agel.cz

hana.cervena@pol.agel.cz

helena. nemcova@ipol. agel. cz

Ambdanco ^^

101a

168

166

165

167

173

102A

176

101

101A/165

Telefon

221087111
221 087 180
221 087 190

221 087 599

221 087 168

221 087 166

221 087 165

221 087 167

221 087 173

221 087 101

221 087 176

221 087 100

221087599/221

Dveře 6.

501

213

214

310

501

502

308

524

T

371

371

371

371

371

371

371

371

elefon

155301

155 233

155293

155251

155 298

155 268

155238

155250

PonděU

07:00-19:00

neordinuje

neordinuje

08:15-12:00

12:30-15:00

7:15-12:00
12:30-14:00

8:15-12:00
12:30-15:30

8:00-12:30
13:00-13:30

8:15-12:00 12:3
17:30

7:45-12:00 12:3
14:30

7:45-12:00 12:3
14:30

7:15-12:00 12:3
14:00

Ordinační hodiny

Ulaiy Středa

07:00-19:00 07:00-19:00

Čtvrtek

07:00-19:00

Pátek

07:00-19:00

07:15-12:30
13:00-14:30

07:15-12:00
12:30-14:30

08:15-12:00
12:30-15:00

7:15-12:00
12:30-14:00

8:15-12:00
12:30-17:30

neordinuje

neordinuje

neordinuje

7:15-12:00 12:3
13:00

naordinuje

07:15-12:30
13:00-14:30

07:15-12:00
12:30-14:30

07:15-12:00
12:30-14:00

7:15-12:00
12:30-14:00

9:45-13:30
14:00-15;30

8:00-12:30
13:00-115:30

8:15-12:00
12:30-13:00

7:45-12:00
12:30-14:30

7:15-12:00
12:30-13:00

07:15-12:30
13:00-14:30 neordinuje

07:15-12:00

neordinuje neordinuje

07:15-12:00
12:30-14:30

neordinuje

8:15-12:00
12:30-15:30

8:00-12:30
13:00-15:30

neordinuje

8:15-12:00

neordinuje

8:15-12:00 12:30 8:15-12:00 12:3
14:30 15:00

7:45-12:00 12:3 7:45-12:00 12:30
14:30 14:30

7:15-12:00 12:3
13:00

7:15-12:00 12:3
14:00

7:15-12:30

neordinuje

PondéU

07:15-11:30
12:00-13:45

07:15-11:30
12:00-14:45

07:15-11:30
12:00-14:45

07:15-12:00
13:30-18:00

7:30-11:30

07:15-12:00
12:30-13:45

07:15-11:30
12:00-14:45

07:30-13:00
15:00-18:00

Uteiý

07:15-11:30
12:00-18:00

07:15-11:30
12:00-14:45

07:15-11:30
12:00-14:45

07:15-12:00
12:30-13:45

neordinuje

07:15-12:00
12:30-13:45

07:15-11:30
13:30-18:00

Ordinační hodiny

Středa

07:15-11:30
12:OM3:15

07:15-12:00
14:00-18:00

07:15-11:30
13:30-18:00

07:15-12:00
12:30-13:45

neordinuje

07:15-12:00
12:30-13:45

07:15-11:45

07:30-11:30
12:00-15:00

Čtvrtek

07:15-11:30
12:00-13:15

07:15-11:45

07:15-11:45

07:15-12:00
12:30-13:45

neordinuje

07:15-12:00
13:30-18:00

07:15-11:30
12:00-14:45
07:30-11:30
12:00-15:00

Pátek

07:15-11:30
12:00-13:15

07:15-11:30
12:00-13:15

07:15-11:30
12:00-13:15

07:15-12:00
12:30-13:15

7:30-11:30

07:15-12:00
12:30-13:15

07:15-11:30
12:00-13:15
07:30-11:30
12:00-13:30



Příloha č. 3 - Kontaktní údaje, seznam ordinaci, lékařů a ordinačních hodin
2/3

POLIKLINIKA AGEL Olomouc, Jeremenkova 1056/40, 772 52 Olomouc

Praktický lékař

Objednáváni k prohlídkám PLS

MUDr. Hana Černochová

MUDr. Jana Fafejtová j

MUDr. Martin Maryška

MUDr. Josef Luštický

MUDr. Dagmar Kundschofská - vedoucí lékař

MUDr. Marie Grecmanová l
l

MUDr. Jiří Lupták

MUDr. Pavel Bača

Ambutance
6.

113

108

111

102

104

110

101

Dvefeé.

113

108

111

102

104

110

101

Telefon

581071 117/596

581 071 547

581 071 164

581 071 189

581 071 125

581 071 130

581 071 184

581 071 550

581 071 549

E-mail

objednavky@pol.agel.cz

hana. cemochova8>pol. agel. cz

jana. fafejtova@pol. agel. cz

má rtin. má ryska @pol .agel .cz

josef. lusticky@pol. agel. cz

dagmar. kundschofska@pol. agel. cz

marie.grecmanova@pol.agel.cz

jiri. luptaklglpol. agel. cz

pavel.baca@pol.agel.c2

Pondélf

06:30-18:30

09:00-18:00

07:30-14:00

09:30-12:00
12:30-18:00
06:30-12:00
12:30-14:30
07:30-12:30
13:00-15:00

07:00-12:00
12:30-15:00

07:00-12:00
12:30-15:00

9:00-12:00 12:3
18:00

Úterý

06:30-18:30

06:45-12:00
12:30-13:15

07:30-13:00

07:00-12:00

Ordhaini hodný

Středa

06:30-18:30

06:45-12:00
12:30-14:45

08:30-12:00
12:30-18:00
07:00-12:00
12:30-14:30

06:30-12:00 12:00-18:00

09:30-12:30
13:00-18:00

07:00-12:00

12:00-18:00

07:00-12:00
12:30-15:00

07:30-12:30'

07:00-12:00
12:30-14:00

07:00-12:00
12:30-14:00

07:00-11:00

Čtvrtek

06:30-18:30

06:45-12:00
12:30-15:15

07:00-12:00

07:00-12:00

06:30-12:00

07:30-12:30

12:00-18:00

07:00-12:00

07:00-12:00

Pátek

06:30-18:30

06:45-11:45

07:00-12:00

07:00-12:00

06:30-12:00

07:30-12:30

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

Praktrckýlékaf Ambulance

POLIKLINIKA AGEL Ostrava, Spálová 7, 702 00 Ostrava-Přivoz

Telefon E-maN Ordla&ii hodiny

Call centrum - objednáván! k prohlídkám PLS 595 002 608 ostrava@pol. agel.cz 06:30-18:00 06:30-18:00 06:30-18:00 06:30-18:00 06:30-18:00

MUDr. Jana Koscielniková

MUDr. Vladimíra Hošnová

MUDr. Helena Slavíčkova

MUDr. Miroslav Bachmeier - vedoucí lékař PL;S

MUDr. Petra Bartušková

MUDr. Marcela Ehrenbergerová l

l

II

lil

595 002 641

592 002 642

592 002 643

jana. kosdelnikova@doz. agel. cz

vfadimira.hosnova@pol.agel.cz

helena. slawckovs@pol. agef. cz

9:30-14:0014:3 7:00-11:3012:0
18:00

09:30-14:00
14:30-18:00
06:45-11:30
12:00-14:15

POLIKLINIKA AGEL Ostrava , Tyriova 496/34, 728 06 Ostrava - Moravská Ostrava

miroslav.bachmeierigpol.agel.cz

IV 595 002 605 petra.bartuskova@pol. agel.cz 06:45-12:00
12:30-13:15

v 595 002 674 marcela.ehrenbergerova@pol.agel.cz 06:45-11:00
11:30-14:00

14:00
06:30-11:30
12:00-13:30
06:45-11:30
12:00-14:15

11:00-14:00
14:30-18:30

06:45-11:00
11:30-14:15

7:00-11:30 7:00-11:3012:0
12:00-14:00 14:00

06:30-11:30 12:00-14:00

06:45-11:30
12:00-13:45

06:45-11:30

10:45-14:00
14:30-18:00

06:4511:30
12:00-13:45

09:45-12:00
12:30-14:30

06:45-11:00
11:30-14:00

7:30-11:30

06:30-11:30

06:4511:30

07:00-11:30
12:00-13:15

06:45-11:30



Příloha i. 3 - Kontaktní údaje, seznam ordinaci, lékařů a ordinačních hodin
3/3

MUDr. Marie Walderová

MUDr. VIadnnir Vašek

MUDr. Jarmila Raduilská

MUDr. František Machander

POLIKLINIKA AGEL Ostrava, Ordinace Martinov, Martlnovská 3244, 723 00 Ostrava - Martinov

Martinov 595 002 696 marie. walderova@pol. agef. cz

POLIKLINIKA AGEL Ostrava, Ordinace Bohumín, Nádražnf 282, 735 81 Bohumín

Bohumín l. 595002686 vladlmlr. v. sek@pol. agel. c2

06:45-11:30
12:00-15:00

10:00-13:00
13:30-18:00

Bohumín II. 595 002 688 jarmila. radullska@pol. agel.cz

POLIKLINI AGC Ostrava, Ordinace esky Těiln, Nádražní 70, 737 01 eskýTěšfn
Český Těšín 595002691 frantlsek.machander@lpol. agel.cz

10:00-13:00
13:30-18:00

06:30-11:00
11:30-13:30

06:45-11:30
12:00-14:00

07:30-11:30
12:00-14:00

07:30-11:30
12:00-14:00

06:30-11:00
11:30-13:30

10:45-14:00
14:30-18:00

07:00-11:30
12:00-14:00

07:00-11:30
12:00-14:00

06:30-11:00
11:30-13:30

06:45-11:30
12:00-14:00

neordinuje

07:00-11:30
12:00-14:00

10:15-14:00
14:30-18:00

06:45-12:00

07:30-11:30

07:30-11:30

06:45-11:30

--2"




